Prefeitura Municipal
de Franca

(16)3711-9000
Rua Frederico Moura, 1.517 - Cidade Nova

Franca/SP - Cep: 14401-150
CNPJ: 47.970.769/0001-04 - I.E: isento

Memorando 093-2024 - SEINFRA

Ao Gabinete do Prefeito

Franca, 12 de julho de 2024

Resposta ao Requerimento n° 387/24 -  Vereador Daniel Ba

Em atenção ao requerido pelo nobre vereador Daniel Bassi, no

requerimento acima mencionado, esclareço o que segue:

Na Lei de Diretrizes Orçamentarias -  LDO, não consta dotação

orçamentaria para atendimento a presente solicitação.

Atenciosamente,

Secretário de Infraestrutura

/prefciturade franca

J  www.franca.sp.gov.br

@  (a prefciturade franca 0  Prefeitura Municipal dc Franca

http://www.franca.sp.gov.br